
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-11/5-2013 

 

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Pokuty: 

- STK uděluje pokutu oddílu Drozdov ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OPmlŽC č. N101  

- STK uděluje pokutu oddílu Felbabka ve výši 100,- Kč za neúplné nahlášení výsledku utkání III.B č. 1503 

- STK uděluje pokutu oddílu Žebrák ve výši 200,- Kč za nenahlášení výsledku utkání OPstŽ č. 1501 

 

3. Schválená dohoda: 

Tlustice – Tetín (OPstŽ – č. 2101) – sobota 11.5. 2013 v 10:15 hodin (hř. Tlustice) 

Podluhy/Rpety – Tlustice (OPstŽ – č. 2207) – neděle 19.5. 2013 ve 13 hodin (hř. Podluhy) 

Praskolesy – Králův Dvůr B (OPmlŽC – č. N602) – pátek 7.6. 2013 v 17:30 hodin (hř. Praskolesy) 

 

4. OP st. přípravky a ml. přípravky: 

- KM ukládá oddílům skupiny G st. přípravek uzavřít dohodu oddílů při turnaji ve Rpetech na sehrání 

náhradního termínu turnaje (Lochovice) – doporučujeme neděle 12.5. 2013. 

- KM ukládá oddílům skupiny D (1.-6. místo) ml. přípravek uzavřít dohodu oddílů při turnaji v Králově Dvoře 

na sehrání náhradního termínu za turnaj Hýskov (8.5. 2013) a Hořovice (15.5. 2013). 

 
5. Cerhovice B – Běštín (III. B): 

Do STK (OFS v Berouně) se ve středu 15.5. 2013 v 17:15 hodin dostaví: 

- Milan Krůta – rozhodčí utkání 

- Jindra Kuncová – hlavní pořadatel + statutární zástupce oddílu Cerhovice 

Všichni se dostaví pod trestem zastavení činnosti rozhodčího resp. oddílu. 

 

6. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

 

SEKRETARIÁT – INFO pro kluby: 

DISTRIBUCE členských karet FAČR: 

Kluby, které si do dnešního dne nevyzvedly karty pro své členy, si je budou moci vyzvednout ve středu 15. 

května 2013 v době od 16 do 18 hodin na OFS v Berouně (Hlinky). 

POZOR: vezměte razítku klubu / oddílu !!! 

Kluby, které si v tuto dobu karty nevyzvednou, mají možnost pouze po telefonické domluvě (737 318 428) - 

individuálně - tedy s předstihem či po uvedeném termínu... 

 

Z jednání DK (2.5. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Krumhera Jan – Felbabka – 1 týden – 29.4.-3.5. 2013 – JDŘ 6a 

Petřík Stanislav – Běštín – 2 týdny – 29.4.-10.5. 2013 – JDŘ 5a 

Lipčák Vojtěch – D – Zdice – 2 týdny – 29.4.-13.5. 2013 – JDŘ 5a 

Dolanský Ondřej – Ž – Újezd/Drozdov – 2 týdny – 29.4.-10.5. 2013 – JDŘ 3a 

Ženíšek Petr – Ž – Lochovice – 2 týdny – 29.4.-10.5. 2013 – JDŘ 3a 

Fišer Ladislav – Tmaň – 1 týden – 29.4.-3.5. 2013 – JDŘ 6a 

Hrubý Lukáš – Tmaň – 1 týden – 29.4.-3.5. 2013 – JDŘ 6a 

http://www.ofsberoun.cz/


Bogdanov Stanislav – Tlustice – 2 týdny – 29.4.-10.5. 2013 – JDŘ 3a 

Kundrát Filip – Březová – 1 týden – 2.5.-7.5. 2013 – JDŘ 6a 

Kulička Ondřej – Stašov – 1 týden – 2.5.-7.5. 2013 – JDŘ 6a 

Lhoták Jan – Neumětely – 2 týdny – 2.5.-10.5. 2013 – JDŘ 5a 

Šimonovský Adam – Zdice – 4 týdny – 2.5.-27.5. 2013 – JDŘ 7a 

 

ŽÁDOST: 

Novák Martin – Trubín – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 týden 

s podmínkou do 30.9. 2013 

Chuchler Jan – Běštín – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 2 týdny nepodmíněně se mění na 2 týdny 

s podmínkou do 30.9. 2013 

Dupač Petr – Březová – žádosti se nevyhovuje 

NEPROJEDNÁNO: 

Ehl Vlastimil (Osek), Hochmuth Tomáš (Srbsko) – nejsou náležitosti 

 

PŘEDVOLÁNÍ: 

- Na jednání DK dne 16.5. 2013 v 16:30 hodin se dostaví pod zastavením činnosti oddílu následující 

zástupci: 

Koželuh Miroslav – Zdice – vedoucí družstva dorostu 

Koželuh Tomáš – Zdice – kapitán družstva dorostu 

Důvod: Neplnění povinností při utkání OPD č. 1301 Zdice – Drozdov 

- Na jednání DK dne 16.5. 2013 v 17:00 hodin se dostaví pod zastavením činnosti oddílu následující 

zástupci: 

Košťálek Martin – Březová – hlavní pořadatel oddílu při utkání 

Kadeřábek Lukáš – Březová – statutární zástupce oddílu 

Kunc Jaroslav – Cerhovice – hráč B týmu 

Kuncová Nikola – Cerhovice – trenér B týmu 

Frei Petr – Cerhovice – statutární zástupce oddílu 

Sekerka Pavel – rozhodčí utkání 

Důvod: vysvětlení událostí po skončení utkání III. B č. 1902 Březová – Cerhovice B 

 

INFO: 

DK zahajuje disciplinární řízení ve věci událostí po skončení utkání III. B č. 1902 Březová – Cerhovice B 

konaného dne 27.4. 2013 proti oddílu kopané Březová pro porušení povinností pořadatelské služby a dále od 

2.5. 2013 zastavuje závodní činnost hráči Cerhovice B – Kunc Jaroslav a rovněž od 2.5. 2013 vystavuje 

zákaz všech funkcí se vstupem na hráčskou lavici trenérce Cerhovice B – Kuncová Nikola do vyřešení 

případu. 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

- viz včerejší vydání BD – aktualizace OÚ na webových stránkách 

 

Petr Milfait 


